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Lot 8

Délai impératif d'exploitation : 31/03/2021 Mesure au compas - estimation du volume a la hauteur dominante.

Nombre d'arbres total 391 -
Volume grumes 380,160 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 380,160 | m3
Cube moyen 972  dm?
Circonférence moyenne 100,269 cm
Surface de coupe 4766 @ ha
Contact PERREAUX Laurence, 0479/860615 @ --
Triage Triage De Our (Interim) = -
Propriétaire Paliseul Cne = -
Lieu(x)-dit(s) LAURY (EST) - cpe 6, REVERSOUX -cpe 1 = -
Vente BOUILLON & PALISEUL - Revente groupée par soumissions = -

Jeudi 10 décembre 2020 a 10:00
MODIFICATION LIEU DE VENTE - Hall Sportif, Route de Biévre, 3 a 6850
CARLSBOURG

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0479/860615
https://wallowood.be/ventes/2020/12/3001
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=modification-lieu-de-vente-hall-sportif-route-de-bievre-3-a-6850-carlsbourg
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=modification-lieu-de-vente-hall-sportif-route-de-bievre-3-a-6850-carlsbourg
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Total grumes (R:90-F:100)/120
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Total grumes 120/150
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Total grumes 150/180

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal
Normal
Nbre
11

11
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59

96

78

88

42

208

36

13

53
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Vol.(m3)

4,302

59,095

210,416

82,693

2,239

358,745

Epicéa
Définitive
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre

3

Vol.(m3)

0,498

1,846

2,344

Douglas
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,362

5 3,216

9 9,391

4 6,102

19 19,071



